
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

12. jednání datum konání:
25.05.2020

 
čís. ZMC/12/10/0178/20 - ZMC/12/9/0177/20

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/10/0178/20
ze dne 25.05.2020

Záměr prodeje pozemku parc. č. 2191/31 odděleného od pozemku KN
parc. č. 2191/1, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (4.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej pozemku parc. č. 2191/31, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní

komunikace, o výměře 25 m2 odděleného od pozemku KN parc. č. 2191/1, druh pozemku

- ostatní plocha, způsob využití - ostatní komunikace, o výměře 1340 m2,  vše v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, na základě GP č. 5520-61/2019, společnosti A + R, s.r.o., za

cenu 152.500,- Kč bez DPH (tj. 6.100 Kč/m2), dle důvodové zprávy, z důvodu sjednocení
vlastnických vztahů ke stavbě a pozemku pod stavbou.

- uzavření kupní smlouvy se společností A + R s.r.o.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1138/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/11/0179/20
ze dne 25.05.2020

Záměr bezúplatného nabytí pozemku KN parc. č. 4241/234, KN parc.
č. 4241/252, KN parc. č. 4241/253, KN parc. č. 4241/259 a KN parc. č.
4241/260, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví spol.
Canaba a.s. - (4.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- bezúplatné nabytí pozemku KN parc. č.  4241/234, druh pozemku  - orná půda, o výměře

447 m2, pozemku KN parc. č. 4241/252, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití –

jiná plocha,  o výměře 3 m2, pozemku KN parc. č. 4241/253, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití – jiná plocha,  o výměře 3 m2, pozemku KN parc. č.  4241/259, druh pozemku

  - orná půda, o výměře 76 m2  a pozemku KN parc. č.  4241/260, druh pozemku  - orná

půda, o výměře 76 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví spol. Canaba a.s.

- uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vyvolané investice se společností Canaba a. s.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1137/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/12/0180/20
ze dne 25.05.2020

Záměr prodeje obecního pozemku KN parc č. 3788/5 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (4.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej obecního  pozemku KN parc. č.  3788/5 o výměře 110 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – ostatní komunikace v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, XXXX

XXXXXXX XXXXXXXX za cenu 3.200,- Kč/m2, tj. 352.000,- Kč, dle důvodové zprávy.

- uzavření kupní smlouvy s XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1136/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/13/0181/20
ze dne 25.05.2020

Záměr prodeje obecního pozemku parc č. 2145/150 o výměře 2
m2 odděleného od pozemku KN parc. č. 2145/149 vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (4.09)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej pozemku parc. č. 2145/150 o výměře 2 m2, odděleného od pozemku KN parc.
č. 2145/149, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na základě geometrického plánu č.
5550-145/2019 ze dne 16. 8. 2019, XXXX XXXXXX XXXXXXX, za kupní cenu ve výši 11.460,-

Kč bez DPH, 5.730,- Kč/m2, dle důvodové zprávy, z důvodu sjednocení vlastnických vztahů
ke stavbě a pozemku pod stavbou.

- s uzavřením kupní smlouvy s XXXX XXXXXXX XXXXXXXX

2. ukládá

- předložit kupní smlouvu smluvním stranám k podpisu

- předložit smluvními stranami  podepsanou kupní smlouvu k pozemku parc. č. 2145/150 o

výměře 2 m2, odděleného od pozemku KN parc. č. 2145/149, vše v k. ú. Horní Počernice,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

obec Praha, na základě geometrického plánu č. 5550-145/2019 ze dne 16. 8. 2019 ( nabývací
titul ), XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX k uplatnění předkupního práva.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1142/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/14/0182/20
ze dne 25.05.2020

Záměr směny části obecního pozemku KN parc. č. 4024/2 za pozemek
KN parc. č. 4024/15, KN parc. č. 4024/16, KN parc. č. 4024/18, části
pozemku KN parc. č. 4024/1 a části pozemku KN parc. č. 4024/3 vše v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (4.10)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- směnu části obecního pozemku parc. č. 4024/19, druh pozemku – ostatní plocha, způsob

využití – ostatní komunikace o výměře 397 m2, odděleného od pozemku KN parc. č. 4024/2,

druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře 523 m2, na
základě GP č. 5531-60/2019 ze dne 2. 7. 2019, za pozemek KN parc. č. 4024/15, druh

pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře 5 m2, KN parc. č.
4024/16, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře 19

m2, KN parc. č. 4024/18, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace

o výměře 7 m2, pozemku parc č. 4024/20, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití

– ostatní komunikace o výměře 354 m2, odděleného od pozemku KN parc. č. 4024/3, druh

pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře 529 m2 a pozemku
parc. č. 4024/21, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace

o výměře 12 m2, odděleného od pozemku KN parc. č. 4024/1, druh pozemku – ostatní

plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře 3621 m2, rovněž na základě GP č.
5531-60/2019, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, ve vlastnictví společnosti Pragoholding
a.s., bez vzájemného finančního vypořádání, dle důvodové zprávy.

- uzavření směnné smlouvy se společností Pragoholding a.s.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- předložit směnnou smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1141/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/15/0183/20
ze dne 25.05.2020

Záměr bezúplatného nabytí stavby chodníku umístěné na pozemku
KN parc. č. 2198/145, parc. č. 2198/208 a parc. č. 2196/4, vše v
katastrálním území Horní Počernice, obec Praha - (4.11)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- bezúplatné nabytí stavby chodníku v ulici Mezilesí, umístěné  na obecním pozemku KN parc.
č. 2198/145, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace o výměře

53 m2,  na pozemku parc. č. 2198/208, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití –

jiná plocha o výměře 51 m2 vzniklého sloučením pozemku KN parc. č. 2198/208 o výměře 9

m2 a oddělením části pozemku KN parc. č. 2196/1 o výměře 42 m2 a na pozemku parc. č.

2196/4, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití - jiná plocha o výměře 47 m2  vzniklého
oddělením od pozemku KN parc. č. 2196/1, na základě GP č. 5519-61/2019, vše v katastrálním
území Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví společnosti A + R s.r.o.

- uzavření darovací smlouvy se společností A + R s.r.o.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1313/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/16/0184/20
ze dne 25.05.2020

Záměr prodeje obecního pozemku parc. č. 169/13, parc. č. 3892/3,
parc. č. 3953/2, parc. č. 3987/3, parc.č. 4066/2 a parc. č. 4489/9 vše
v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (4.12)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej pozemku parc. č. 169/13 o výměře 52 m², druh pozemku – ostatní plocha, způsob
využití – ostatní komunikace, odděleného od pozemku KN parc. č. 169/9 dle geometrického
plánu č. 5392-20/2018, pozemku parc. č. 3892/3 o výměře 4 m², druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – jiná plocha, odděleného od pozemku KN parc. č. 3892/1 dle
geometrického plánu č. 5451-667/2018, pozemku parc. č. 3953/2 o výměře 52 m², druh
pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, odděleného od pozemku
KN parc. č. 3953 dle geometrického plánu č. 5392-20/2018, pozemku parc. č. 3987/3 o
výměře 315 m², druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace,
odděleného z pozemku KN parc. č. 3987/1 dle geometrického plánu č. 5376-15/2018,
pozemku parc. č. 4066/2 o výměře 1082 m², druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití
– ostatní komunikace, odděleného z pozemku KN parc. č. 4066 dle geometrického plánu
č. 5392-20/2018, pozemku parc. č. 4489/9, o výměře 331 m², druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – ostatní komunikace, odděleného od pozemku KN parc. č. 4489/1
dle geometrického plánu č. 5390-20/2018, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, Správě
železnic, státní organizaci, za celkovou kupní cenu ve výši 4 673.124,- Kč, dle důvodové
zprávy, z důvodu zajištění veřejně prospěšné stavby ,,Optimalizace traťového úseku Mstětice
(mimo) – Praha - Vysočany (včetně)“.

- uzavření kupní smlouvy se Správou železnic, státní organizací



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 15.07.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 5 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1342/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/17/0185/20
ze dne 25.05.2020

Záměr prodeje částí pozemku KN parc. č. 3908/3 o celkové výměře 42
m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (4.13)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej pozemku parc. č. 3908/6, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití - jiná plocha,

o výměře 13 m2 a dílu „a“ o výměře 29 m2 ,  oddělených od pozemku KN parc. č. 3908/3,
  vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, na základě geometrického plánu č. 5619-7/2020
ze dne 9. 3. 2020, XXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXX XXX XXXXXXXXX, za

celkovou kupní cenu ve výši 233.100,- Kč, tj. 5.550,- Kč/m2, dle důvodové zprávy.

- uzavření kupní smlouvy s XXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX X XXXX XXXX XXXX
XXXXXXXXXX

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 15.07.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1343/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/18/0186/20
ze dne 25.05.2020

Záměr směny obecního pozemku KN parc. č. 2498/17 o výměře 334
m2 za pozemek KN parc. č. 786/214 o výměře 390 m2 ve vlastnictví
ČR - Bytové správy Ministerstva vnitra s. p. o., vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (4.14)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- směnu obecního pozemku KN parc. č. 2498/17 o výměře 334 m2, druh pozemku – zastavěná

plocha a nádvoří za pozemek KN parc. č. 786/214 o výměře 390 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití - zeleň, ve vlastnictví ČR - Bytové správy Ministerstva vnitra s. p. o.,
vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, dle důvodové zprávy, bez vzájemného finančního
vypořádání.

- uzavření směnné smlouvy s ČR – Bytovou správou ministerstva vnitra s.p.o.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 15.07.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1344/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/19/0187/20
ze dne 25.05.2020

Záměr odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 k části pozemku KN parc.
č. 3968/61 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (4.15)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s odejmutím svěřené správy MČ Praha 20 k pozemku parc. č. 3968/171 o výměře 165 m2,

druh pozemku – orná půda, odděleného od pozemku KN parc. č. 3968/61 o výměře 3352 m2,
druh pozemku – orná půda, na základě GP č. 5638-80/2020 ze dne 14. 4. 2020, vše v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, za účelem převodu pozemku do majetku státu, zastoupeného
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, z důvodu sjednocení majetkoprávních vztahů a správy k
nemovitostem jednoho funkčního celku tj. pozemku a komunikační stavby Vysočanské radiály.

2. ukládá

- požádat Odbor evidence majetku Magistrátu hl. m. Prahy o odejmutí svěřené správy MČ
Praha 20 k pozemku parc. č. 3968/171 o výměře 165 m2, druh pozemku – orná půda,
odděleného od pozemku KN parc. č. 3968/61, na základě GP č. 5638-80/2020 ze dne
14.4.2020, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem převodu pozemku do majetku
státu, zastoupeného Ředitelstvím silnic a dálnic ČR.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 22.06.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1345/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/20/0160/20
ze dne 25.05.2020

Informace o rozpočtových opatřeních č. 92 - 131 za rok 2019
schválených Radou MČ Praha 20 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informaci o rozpočtových opatřeních č. 92 - 131 za rok 2019 schválených Radou MČ Praha 20

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1149/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/21/0161/20
ze dne 25.05.2020

Informace o rozpočtových opatřeních č. 1 až č. 31 za rok 2020
schválených Radou MČ Praha 20 - (5.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informace o rozpočtových opatřeních č. 1 - 7 za rok 2020 schválených Radou MČ Praha 20

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1150/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/22/0162/20
ze dne 25.05.2020

Zápisy z jednání Finančního výboru č. 5 a č. 6 z roku 2019 a zápisy z
jednání Finančního výboru č. 1 a č. 2 z roku 2020 - (5.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Zápisy z jednání Finančního  výboru č. 5 a č. 6 z  roku 2019  a zápisy z  jednání  Finančního
 výboru  č. 1 a č. 2 z roku 2020

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Richard Stára, Člen zastupitelstva
bod jednání: BJ/1153/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/23/0163/20
ze dne 25.05.2020

Informace o plnění rozpočtu MČ Praha 20 k 30. 9. 2019 - (5.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informace o plnění rozpočtu MČ Praha 20 k 30. 9. 2019

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1151/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/24/0164/20
ze dne 25.05.2020

Informace o plnění rozpočtu MČ Praha 20 k 31.12. 2019 - (5.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informaci o plnění rozpočtu MČ Praha 20 k 31.12. 2019

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1152/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/25/0165/20
ze dne 25.05.2020

Informace o finančním vypořádání za rok 2019 - (5.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informaci o finančním vypořádání za rok 2019

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1154/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/26/0166/20
ze dne 25.05.2020

Ekonomické informace k datu 30.04.2020 - (5.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Ekonomické informace k datu 30.04.2020 a přehled přijatých úroků na bankovních účtech k
30.04.2020

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1160/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/27/0159/20
ze dne 25.05.2020

Účetní závěrka MČ Praha 20 za rok 2019 - (5.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

předloženou účetní závěrku MČ Praha 20 za rok 2019. Na základě předložených podkladů viz.
přiložené přílohy (celkem 11 příloh - bez důvodové zprávy) poskytuje účetní závěrka MČ Praha
20 za rok 2019 v rozsahu posuzovaných požadavků věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví
a finanční situace účetní jednotky.

2. bere na vědomí

že účetní závěrka MČ Praha 20 za rok 2019 byla projednána finančním výborem dne 13.5.2020.

3. ukládá

zaslat na MHMP informaci o schválení účetní závěrky ZMČ Praha 20.

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 26.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
bod jednání: BJ/1310/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/28/0167/20
ze dne 25.05.2020

Informace o plnění rozpočtu MČ Praha 20 ke dni 31.3. 2020 - (5.09)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informaci o plnění rozpočtu MČ Praha 20 ke dni 31.3. 2020

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1299/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/29/0168/20
ze dne 25.05.2020

Informace o uzavření smlouvy o pojištění odpovědnosti zastupitelů -
(5.10)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informaci o uzavření smlouvy o pojištění odpovědnosti zastupitelů

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1307/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/3/0171/20
ze dne 25.05.2020

Oznámení o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 územního plánu hl.
m. Prahy - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

oznámení o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 územního plánu hl. m. Prahy zkráceným
postupem a informaci o možnosti uplatnění připomínek k návrhům, změn nejpozději 7 dnů od
veřejného projednání tj. do 18.3.2020 včetně

2. bere na vědomí

informaci, že Rada městské části Praha 20 svým usnesením č. RMC/49/5/0926/20 ze dne
20.2.2020  ke změnám vlny 19 územního plánu, které se nacházejí na území MČ Praha 20,
doporučila ZMČ:
1) souhlasit se změnami

• Z 3368/19 - umístění venkovního sportovního hřiště, přeložka kanalizace a přeložka
VPS40/TK/25 Horní Počernice – kanalizace a ČOV

• Z 3352/19 - zrušení VPS 10/TO/25 Horní Počernice – recyklace stavebního odpadu

2) nesouhlasit se změnou

• Z 3338/19 - zrušení vymezení historického jádra obce se stanovenou výškovou regulací

3. bere na vědomí

informaci, že podatelé návrhu změny na pořízení územního plánu Z 3338/19 podali dne
30.9.2019 pod názvem "REVITALIZACE AREÁLU VELAZ" další návrh na pořízení změny
územního plánu, který se týká stejného území (pořizovatelem veden pod ozn. jako podnět
č. 420/2019)

4. schvaluje

připomínku k oznámení o zahájení řízení o vydání změn vlny 19 územního plánu hl. m. Prahy, a
to že nesouhlasí s vydáním změny Z 3338/19 - zrušení vymezení historického jádra obce
se stanovenou výškovou regulací, především s ohledem potřeby komplexního řešení daného
území v souvislosti s podaným podnětem 420/2019 - "REVITALIZACE AREÁLU VELAZ". 

Tuto připomínku považuje městská část za zásadní.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uplatnit schválené připomínky u pořizovatele územně plánovací dokumentace pro území
hl.m.Prahy, Odboru územního rozvoje MHMP

5.1 Zodpovídá: RMČ Termín: 31.05.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

bod jednání: BJ/1315/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/30/0190/20
ze dne 25.05.2020

Vyhlášení Zásad pro poskytnutí „individuální“ dotace z rozpočtu
Městské části Praha 20 pro rok 2020 - (5.11)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

usnesení RMČ ve věci vyhlášení Zásad pro poskytnutí „individuální“ dotace z rozpočtu Městské
části Praha 20 pro rok 2020

2. schvaluje

vyhlášení Zásad pro poskytnutí „individuální“ dotace z rozpočtu Městské části Praha 20 pro
rok 2020, včetně příloh, a to s účinností od 26.5.2020

3. ukládá

zveřejnit Zásady pro poskytnutí „individuální“ dotace z rozpočtu Městské části Praha 20 pro
rok 2020 na webových stránkách MČ Praha 20, a to včetně formulářů pro žadatele

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 26.05.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Helena Víchová, Rozpočtář PO

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1169/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/31/0191/20
ze dne 25.05.2020

Návrh na schválení pravidel pro předkladatele projektů v rámci
participativního rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 20 realizovaného
pod názvem - Investice na přání IV. - (5.12)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Návrh na schválení pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování
ve Zdravé MČ Praha 20 realizovaného pod názvem - Investice na přání IV.

2. schvaluje

Pravidla pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé MČ Praha
20 realizovaného pod názvem - Investice na přání IV.

3. ukládá

realizaci participativního rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 20 - Investice na přání IV.

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 31.12.2020
Starosta



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

organizační zajištění, kontrolu a vyhodnocení Participativního rozpočtování pod názvem
Investice na přání IV.

4.1 Zodpovídá: Ing. Monika Brzkovská, Termín: 31.12.2020
tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Veronika Jáně, Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1164/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/32/0188/20
ze dne 25.05.2020

Změna počtu členů návrhového výboru a volba nových členů výboru -
(6.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. stanovuje

počet členů Návrhového výboru ZMČ Praha 20 na sedm s účinností od 1.6.2020

2. volí

členem Návrhového výboru ZMČ Praha 20 paní Hanu Markulinec Moravcovou a pana Bc. Ivana
Lišku, a to s účinností od 1.6.2020

3. zrušuje

v jednacím řádu výborů ZMČ Praha 20 - ve čl. 7, písm. c) Návrhový výbor odstavec 6, který zní:
"Na jednání výboru se nevztahují články 2.6, 3, 4, 5 a 6 tohoto jednacího řádu."  s účinností
od 1.6.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 6 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Vilém Čáp, Člen zastupitelstva
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Člen zastupitelstva
bod jednání: BJ/1165/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/33/0169/20
ze dne 25.05.2020

Dopravní situace na Chvalech pod názvem "Řešení dopravní situace ve
Slatiňanské, Šplechnerově a Stoliňské ulici" - (7.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o projednání podnětu občanů s názvem "Řešení dopravní situace ve Slatiňanské,
Šplechnerově a Stoliňské ulici" ze dne 15. 1. 2020 dle § 8 písm. c) zákona č. 131/2000 Sb.
o hlavním městě Praze.

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1162/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/34/0192/20
ze dne 25.05.2020

Návrh na ustanovení odpovědného politika za místní Agendu 21 a
projekt Zdravá MČ Horní Počernice - (8.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. konstatuje, že

ukončením funkce starostky paní Mgr. Aleny Štrobové končí současně ve funkci odpovědného
politika za místní Agendu 21 a projekt Zdravá MČ Horní Počernice.

2. volí

jako odpovědného politika za místní Agendu 21 a projekt Zdravá MČ Horní Počernice starostu
Mgr. Petra Měšťana

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 6 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Veronika Jáně, Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Člen rady

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1163/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/35/0170/20
ze dne 25.05.2020

Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 - (9.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Zprávu o činnosti RMČ Praha 20 za uplynulé období

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1006/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/36/0189/20
ze dne 25.05.2020

Zpráva kontrolního výboru o kontrole hospodaření s nebytovými
prostory MČ Praha 20 - (9.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Zprávu kontrolního výboru o kontrole hospodaření s nebytovými prostory MČ Praha 20

2. ukládá

RMČ Praha 20 zajistit nápravná opatření ke zjištěním uvedeným ve Zprávě o kontrole
hospodaření s nebytovými prostory MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.09.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Eva Charvátová, Interní audit a finanční kontrola
předkládá: Eva Alexová, Člen zastupitelstva
bod jednání: BJ/1005/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/4/0172/20
ze dne 25.05.2020

Oznámení o společném jednání o návrzích změn vlny 09 územního
plánu hl.m. Prahy. - (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci, že dne 23. 10. 2019 se konalo společné jednání o návrzích změn vlny 09 Územního
plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy, a informaci o obsahu změn projednávaných v
této vlně, které se přímo dotýkají území MČ Praha 20.

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Richard Měšťan, Vedoucí Odboru výstavby a územního rozvoje
Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování

předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady

bod jednání: BJ/1325/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/5/0173/20
ze dne 25.05.2020

Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací k části pozemku KN
parc. č. 1052 v k.ú. Horní Počernice - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací s XXXX XXXXX XXXXXXXXXX X XXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX

2. ukládá

- zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí darovací s XXXX XXXXX XXXXXXXXXX X XXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1132/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/6/0174/20
ze dne 25.05.2020

Záměr svěření pozemku KN parc. č. 4454/18 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha do svěřené správy MČ Praha 20 - (4.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se záměrem svěření pozemku KN parc. č. 4454/18 o výměře 14 683 m2, druh pozemku –
orná půda v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, do správy MČ Praha 20.

2. ukládá

- podat žádost o svěření pozemku parc. č. 4454/18 o výměře 14 683 m2, druh pozemku -
orná půda v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, do správy MČ Praha 20, na odbor evidence
majetku Magistrátu hl. m. Prahy.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2020
Starosta

3. ukládá

vyvolat příslušná jednání s Magistrátem hl. m. Prahy

3.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp,
Místostarosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 14, Proti: 2, Zdržel se: 5 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1140/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/7/0175/20
ze dne 25.05.2020

Záměr svěření pozemku KN parc. č. 3915 v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, do svěřené správy MČ Praha 20 - (4.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se svěřením pozemku KN parc. č. 3915 o výměře 1330 m2, druh pozemku – ostatní plocha,
způsob využití – ostatní komunikace, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, do svěřené správy
MČ Praha 20, za účelem sjednocení vlastnických vztahů ke stavbě komunikace a pozemku
pod stavbou.

2. ukládá

- předložit žádost o svěření pozemku KN parc. č. 3915 o výměře 1330 m2, druh pozemku –
ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, do
svěřené správy MČ Praha 20, za účelem sjednocení vlastnických vztahů ke stavbě komunikace
a pozemku pod stavbou, odboru evidence majetku Magistrátu hl. m. Prahy.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 20, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1134/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/8/0176/20
ze dne 25.05.2020

Záměr úplatného nabytí pozemku KN parc. č. 4160/3 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha - (4.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- úplatné nabytí pozemku KN parc. č. 4160/3 o výměře 327 m2, druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – ostatní komunikace v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví
XXXX XXXXX XXXXXX X XXXX XXXX XXXXXX, za celkovou kupní cenu 327.000,- Kč, tj. 1000,-

Kč/m2, dle důvodové zprávy, za účelem sjednocení vlastnických vztahů ke stavbě komunikace
a pozemku pod stavbou.

- uzavření kupní smlouvy s XXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXX

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1131/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

12. zasedání

číslo ZMC/12/9/0177/20
ze dne 25.05.2020

Záměr prodeje obecního pozemku parc. č. 1331/7 o výměře 8 m2
odděleného od pozemku KN parc. č. 1331/1 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (4.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- prodej části obecního pozemku parc. č. 1331/7 o výměře 8 m2 druh pozemku – ostatní
plocha, způsob využití – ostatní komunikace, odděleného od pozemku KN parc. č. 1331/1

o výměře 43 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha,  v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, na základě GP č. 5494-124/2019, společnosti Oční klinika Horní

Počernice s.r.o., za kupní cenu ve výši 52.720,- Kč bez DPH, tj. 6590,- Kč/m2, dle důvodové
zprávy, z důvodu sjednocení vlastnických vztahů ke stavbě a pozemku pod stavbou.

- uzavření kupní smlouvy se společností Oční klinika Horní Počernice s.r.o.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2020
Starosta

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1139/2020


